                                    Меню на  27.08.25.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша геркулесовая   молочная
Какао с молоком
Булка 
  


	
 150/198
150  /107
40/ 91
	
 180/220
180/121
50/113



	

	
	

	
Обед
Суп картофельный с рыбными консервами
Гуляш из печени
Греча отварная с маслом
Компот из сухофруктов,вит с
Хлеб ржаной  
	

150/85

50/ 161
100/180
130/56
40/85
	

180/104

60/181
110/198
150/ 65
50/107

	 Полдник
Манный пудинг
Кисель
	
90/140
150/102
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                   м/с   Коршунова С.Г.

